



NORTHEASTERN

PAINT | FLOORING | LIGHTING

Saginaw 989.799.8190 | Bay City 989.686.8190 | Frankenmuth 989.652.8847 | Pinckney 810.231.1800

Customer Information		Price Quotation	
Saginaw Public Schools		Today's Date	7/2/2025
Herig Elementary School		Terms	Material/Labor
Carpet Replacement: Demo, Material, & Labor		Salesperson	Will Armstrong
Brian Latarte		Quote Valid Through (Date)	60 days
Phone Number	989-577-1016	Customer Material Pickup Date	N/A

Quantity	Description	Price Per Unit	Total
190 Cartons	J & J Kinetix Carpet Tile Style: Network Color: Router	\$295.52	\$56,148.80
20 Pails	J & J Kinetix Carpet Tile Adhesive	\$155.00	\$3,100.00
17 Cartons	Johnsonite 4" Vinyl Wall Base Color: Black	\$89.28	\$1,571.76
34 Tubes	Tarkett 930 Wall Base Adhesive	\$6.57	\$223.38
10 Pcs	12' Resilient Transition Strips Carpet to Tile & and Carpet to Terrazzo	\$37.20	\$372.00
		Material Total:	\$61,415.94
Labor:	Labor to tear out existing carpet, prep floor, install carpet tile, install vinyl cove base, and install resilient transtions strips. Does not include moving furniture.	Labor Total:	\$27,167.06
		Job Total:	\$88,583.00
	Alternate: If we supply dumpster for existing carpet	Alternate Total:	\$650.00
		Job Total with Dumpster:	\$89,233.00

Conditions: The purchaser is responsible for any products ordered or made based on the purchaser's specifications. Special order materials are typically not returnable. Exceptions to these conditions would be made at the discretion of Northeastern Paint.

I agree to the above quotation, including all terms and conditions listed.

Salesman Signature	
Customer Signature	Date